
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 
 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

Pracovní skupina informačních center Krkonoš 
Zápis z jednání ze dne 6. května 2025, v 9.00 h. ve Vrchlabí – Zámek 

 
Přítomni pracovníci infocenter: RTIC Vrchlabí, IC Hostinné, IC Janské Lázně, TIC Špindlerův 

Mlýn, TIC Trutnov, VIM Lánov, TIC Harrachov, IC Žacléř, IC pošta partner Rudník, IC Dotek 

Horní Maršov, TIC Malá Úpa, IC Jilemnice, IC Správy KRNAP, Muzeum Krkonoše Vrchlabí, IC 

Správy KRNAP Harrachov, Vlastivědné muzeum Vysoké n. Jizerou, IC KRNAP Pec pod 

Sněžkou, Krkonoše – svazek měst a obcí 

Host: SkiResort Černá hora–Pec – Zina Plchová, Správa KRNAP – Michal Skalka  

Omluveni: L. Rolová (Královéhradecká centrála CCRKHK), D. Staňková (IC Kořenov), J. 

Hrušková (IC Rokytnice) 

 

SkiResort Černá Hora – Pec 

• Novinky na léto 2025 – výLETní sezónní karta – bus již nebude, možnost větších slev při 

zakoupení karty online, více automatů na zakoupení sezónních karet 

• Karta občana – sleva na aktivity SkiResortu 

• Enjoy karta – dále v prodeji – 4 dny horského dobrodružství s hromadou slev 

• Karta Krkonoš – nově přejmenovaná 

• Otevírací doba rozhledny na Hnědý vrch 

• Nově zapůjčení kol, koloběžek i u bobové dráhy v Peci pod Sněžkou 

• Herní krajina Pecka – Velká Úpa, Monkey Park a Lemurie, první krkonošská palačinkárna  

• Doporučená trasy pro elektrokola, kalendář akcí na léto 2025 

 

Správa KRNAP     

• Nová naučná stezka s názvem Led v Peci, budování informačních tabulí na území 

Krkonoš 

• Sněžka a sítě, návštěvnost Sněžky za rok 2024 a její vliv na ekosystém 

• Medvědi na Stezce korunami stromů Krkonoše 

 

RTIC Krkonoše Vrchlabí 

• Setkání infocenter v roce 2025 

• 29. května setkání infocenter Královéhradeckého kraje v Rychnově nad Kněžnou 

• Cyklobusy – distribuce infomateriálů po doručení z KHK 

• Distribuce propagačních materiálů – turistické noviny, Pacifik a Opravdové Krkonoše 

 

SMO Krkonoše 

• Turistické noviny 2025 – seznámení, distribuce novin pro IC 

• Pohádkové Krkonoše – zahájení razítkovací hry, nové odměny a termín distribuce  

• Pojizerský Pacifik – novinky na rok 2025  

• Plánovaná edice – brožura Příroda Krkonoš 

• Úspěch dotace na SFŽP 

• Řeší se autobusová doprava na Zlaté návrší 

• Aktivity Parní vlak Kořenov + muzeum 



Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 
 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

• Naučná trasa Dolní Dvůr – Skřítkova hra 

• Vznik centrály LB kraje – dotace, z fondů podpora na reklamu filmových lokalit 

• Pozvánka na 23. května v 13 hodin do KCEV Krtek Vrchlabí – představení nové identity 

Krkonoš 

 

Informace z jednotlivých krkonošských informačních center - novinky, plány na rok 2025. 

 

Další setkání pracovníků IC bude 3. června 2025 v Jilemnici. 

 

Po ukončení jednání infocenter následovala distribuce turistických novin a brožur.  

 

 

Zapsala: Gabriela Králová, Klára Hančová 

 

 


